2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 03 августа 2020 г.
	№ 489

О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования
Воловский район
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрации муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Воловский район:

от 09.08.2019 № 477 «Об осуществлении финансовым управлением администрации муниципального образования Воловский район внутреннего муниципального контроля и контроля в сфере закупок»;
от 25.10.2019 № 652 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.08.2019 № 477»;

от 05.06.2020 № 386 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.08.2019 № 477».

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года.

Глава администрации

муниципального образования
Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший